
A C Q U A  0 , 5 0 L  V E T R O

A C Q U A  0 , 5 0 L  P L A S T I C A

A C Q U A  0 , 7 5 L  V E T R O

A C Q U A  E  M E N T A

S U C C H I  D I  F R U T T A

( P E S C A ,  A L B I C O C C A ,  A C E ,  P E R A ,

M I R T I L L O ,  P O M O D O R O ,  A N A N A S )

R E D B U L L

B I B I T E  I N  L A T T I N A

G A T O R A D E

C A F F È

C A F F È  D O P P I O

C A F F È  M A C C H I A T O

C A F F È  D E C A F F E I N A T O

C A F F È  C O R R E T T O  

C A F F È  O R Z O  P I C C O L A

C A F F È  O R Z O  G R A N D E

C A F F È  G I N S E N G  P I C C O L A

C A F F È  G I N S E N G  G R A N D E

C A F F È  M A R O C C H I N O

C A F F È  A M E R I C A N O

C A F F È  C O N  G E L A T O

S C H I U M E T T A  P I C C O L A

S C H I U M E T T A  G R A N D E

L A T T E  B I A N C O

L A T T E  M A C C H I A T O

L A T T E  S O I A / Z Y M I L

L A T T E  M A C C H I A T O  S O I A / Z Y M I L

M A C C H I A T O N E

C A P P U C C I N O

C A P P U C C I N O  D E C A

C A P P U C C I N O  O R Z O

C A P P U C C I N O  G I N S E N G

C A F F È  S H A K E R A T O

P U N C H  C A L D O

S P R E M U T E

B I C C H I E R E  D ’ A C Q U A

T I S A N A /  T È

M O N T E N E G R O

B R A U L I O

D I S A R O N N O

R A M A Z Z O T T I

F E R N E T  B R A N C A

B R A N C A  M E N T A

J A G E R M E I S T E R

A M A R O  D E L  C A P O

V E C C H I A  R O M A G N A  

G R A P P A  M O R B I D A

G R A P P A  C L A S S I C A

G R A P P A  B A R R I C A T A

S A M B U C A

A N I M A  N E R A

B A I L E Y S

M I R T O

L I M O N C E L L O

P A M P E R O  B I A N C O

P A M P E R O  E S P E C I A L

H A V A N A  C L U B  E S P E C I A L

H A V A N A  C L U B  7

Z A C A P A  2 3

J A C K  D A N I E L ’ S

B U S H M I L L S

L A G A V U L I N  1 6

O B A N  1 4

CAFFETTERIA 

BEVANDE 

WHISKY 

AMARI

LIQUORI

RUM

 1 , 2 0  €

 2 , 4 0  €

 1 , 2 0  €

 1 , 2 0  €

 1 , 5 0  €

 1 , 4 0  €

 1 , 6 0  €

 1 , 4 0  €

 1 , 6 0  €

 1 , 4 0  €

 1 , 2 0  €

 2 , 1 0  €

 0 , 5 0  €

 1 , 0 0  €

 1 , 3 0  €

 2 , 6 0  €

 1 , 6 0  €

 2 , 9 0  €

 1 , 3 0  €

 1 , 5 0  €

 1 , 7 0  €

 1 , 7 0  €

 1 , 7 0  €

 3 , 0 0  €

 2 , 5 0  €

 4 , 0 0  €

 0 , 5 0  €

 3 , 0 0  €

 

 2 , 0 0  €

 1 , 5 0  €

 3 , 0 0  €

 1 , 5 0  €

 3 , 5 0  €

 

 5 , 0 0  €

 3 , 5 0  €

 3 , 5 0  €

 8 , 0 0  €

 8 , 0 0  €

 9 , 0 0  €

 9 , 0 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 4 , 5 0  €

 8 , 0 0  €

 8 , 0 0  €

 8 , 0 0  €

 8 , 0 0  €

 9 , 0 0  €

 



SEX ON THE BEACH
Vodka, peach tree, arancia, cramberry
LONG ISLAND
Gin, vodka, tequila, rum, triple sec, 
cola, zucchero, lime
TEQUILA SUNRISE
Tequila, succo di arancia, granatina
JAPAN ICE TEA
Gin, vodka, rum. Tequila, 
Midori, sprite, zucchero, lime
5 PIANI (fragola, passionfruit)
Gin, vodka, rum, triple sec, 
tequila, zucchero, lime
GIN TONIC BASE
Gin, tonica
GIN TONIC PREMIUM
Gin Premium, tonica
PINACOLADA
Rum, succo ananas, cocco
MALIBU COLA
Malibu, coca cola
GIN LEMON
gin, lemon soda
DISARONNO SOUR
Disaronno, zucchero, lime
CUBA LIBRE
Rum, cola, lime
JAGER REDBULL
Jagermaister, red bull
INVISIBLE
Gin, vodka, rum, triple sec, zucchero, limone
SHOT

COCKTAIL

Bionda piccola
Bionda  media
Bionda litro
Weiss piccola
Weiss media
 Weiss  litro
Rossa  piccola
Rossa media 
Rossa litro
Ipa piccola
Ipa media
Ipa 1lt

Corona
Ceres
Tennet’s
Heineken
Estrella gluten free

Crodino
Sanbitter
Campari soda
Spritz aperol
Spritz campari
Spritz martini fiero
Spritz hugo
Spritz d’amour
Campari con bianco
Alcolico della casa
Analcolico dolce della casa
Analcolico amaro della casa
Mimosa
Rossini
Americano
Negroni 
Sbagliato
Bloody mary
Aperol sour

DARK’N STORMY
rum scuro, succo di lime, ginger beer, 
angostura bitter
MARTINI COCKTAIL
gin, vermouth dry
MARGARITA
tequila, triple sec, zucchero, succo di lime
COSMOPOLITAN
vodka, triple sec, succo di limone, cramberry
DAIQUIRI
rum bianco, succo di lime, zucchero

CAIPIROSKA (CLASSICO, FRAGOLA O PASSION)
vodka, zucchero, lime, fragola/passion
CAIPIRINHA (CLASSICO, FRAGOLA O PASSION)
cachaca, lime, zucchero, fragola/passion
CAIPIRISSIMA (CLASSICO, FRAGOLA O PASSION)
rum, lime, zucchero di canna, fragola/passion
MOJITO (CLASSICO, FRAGOLA O PASSION)
rum, lime, zucchero, menta, fragola/passion

BIRRE ALLA SPINA

GRANDI CLASSICI

BIRRE IN BOTTIGLIA 

APERITIVO

PESTATI

Moscow mule 
Vodka, zucchero, succo di lime, ginger beer
London mule
Gin, zucchero, succo di lime, ginger beer 
Jamaica mule
Rum, zucchero, succo di lime, ginger beer 

MULE

  8,00 €
 
  8,00 €
 
  8,00 €
 
  8,00 €
 
  8,00 €

  8,00 €

  8,00 €
 
12,00 €
 
  8,00 €
  
  8,00 €

  8,00 €

  8,00 €

  8,00 €
 
  8,00 €
  
  8,00 €
 
  3,00 €

8,00 €
 
8,00 €
 
8,00 €

9,00 €
 

8,00 €
 
8,00 €
 
8,00 €

8,00 €

(tagliere aperitivo 1,00 € a persona)

4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

   3,00 €
   5,00 €
12,00 €                     
   3,50 €
   5,50 €
14,00 €
   3,50 € 
   5,50 €
15,00 €
   3,50 €
   5,50 €
14,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €


